Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº143/2020/PAS/IFSULDEMINAS

14 de dezembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para composição da Comissão de
Verificação de Procedimentos de Heteroidentificação_Vestibular 2021/1:

Fernando Roberto Proença, Professor EBTT substituto, SIAPE 3146167

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471

Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

Vera Lucia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394

Gisele Silva Oliveira, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2086935

Fabio Lopes, Professor EBTT substituto, SIAPE 3145775

Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT, SIAPE 1212234

Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2072402

Jussara Oliveira da Costa, Bibliotecária, SIAPE 1956613

Danilo Vizibeli, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507

Flávia Cristiane Lima Marques, Professora EBTT substituta, SIAPE 3169455

Pâmela Tavares de Carvalho, Técnica de Laboratório, SIAPE 2084405

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº 124/2020.

Art. 3º – A portaria entra em vigor na presente data com validade até 31 de dezembro de

2021.

	Documento assinado eletronicamente por: